

SIJ87 Holding ApS
Funder Skovvej 179, 8600 Silkeborg

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 36 40 16 99

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Simon Freund Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

SIJ87 Holding ApS
Funder Skovvej 179
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 36 40 16 99

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Simon Freund Jensen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i datterselskaber og associerede virksomheder samt al virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.220 kr. mod -80.524 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.285.986 kr. mod -2.665.796 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.220	-80.524
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.349	73.793
Indtægter af kapitalinteresser	5.281.166	-2.655.451
Andre finansielle indtægter	251	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-3.614
Resultat før skat	5.285.986	-2.665.796
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	5.285.986	-2.665.796
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	5.600.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.788.515	-7.703.605
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.500.000
Disponeret fra overført resultat	-502.529	-2.062.191
Disponeret i alt	5.285.986	-2.665.796

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	327.100	327.100
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>327.100</u>	<u>327.100</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	138.561	136.212
3 Kapitalinteresser	20.817.586	17.036.420
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.956.147</u>	<u>17.172.632</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>21.283.247</u>	<u>17.499.732</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.226.313	1.226.313
Andre tilgodehavender	375.000	375.000
Tilgodehavender i alt	<u>1.601.313</u>	<u>1.601.313</u>
Likvide beholdninger	<u>21.064</u>	<u>18.593</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.622.377</u>	<u>1.619.906</u>
Aktiver i alt	<u>22.905.624</u>	<u>19.119.638</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	19.806.082	16.017.567
Overført resultat	1.048.292	1.550.821
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.500.000
Egenkapital i alt	<u>22.904.374</u>	<u>19.118.388</u>
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.250	1.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.250	1.250
 Gældsforpligtelser i alt	<u>1.250</u>	<u>1.250</u>
 Passiver i alt	<u>22.905.624</u>	<u>19.119.638</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	23.721.172	3.613.012	0	27.384.184
Resultatandel	0	-7.703.605	-2.062.191	1.500.000	-8.265.796
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	5.600.000	0	5.600.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-5.600.000	0	-5.600.000
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	16.017.567	1.550.821	1.500.000	19.118.388
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Resultatandel	0	3.788.515	-502.529	2.000.000	5.285.986
	50.000	19.806.082	1.048.292	2.000.000	22.904.374

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	<u>327.100</u>	<u>327.100</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>327.100</u>	<u>327.100</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>327.100</u>	<u>327.100</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	<u>778.867</u>	<u>778.867</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>778.867</u>	<u>778.867</u>
Nedskrivninger 1. januar 2023	-642.655	-723.948
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.349	73.793
Andre kapitalbevægelser 1	<u>0</u>	<u>7.500</u>
Nedskrivninger 31. december 2023	<u>-640.306</u>	<u>-642.655</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>138.561</u>	<u>136.212</u>
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	<u>371.198</u>	<u>371.198</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>371.198</u>	<u>371.198</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	16.665.222	24.437.620
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	5.281.166	-2.772.398
Udbytte	<u>-1.500.000</u>	<u>-5.000.000</u>
Opskrivninger 31. december 2023	<u>20.446.388</u>	<u>16.665.222</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>20.817.586</u>	<u>17.036.420</u>

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for db Silkeborg ApS' bankgæld. Selskabets bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 0 t.kr.

Selskabet har kautioneret for Mille&Lykke ApS' bankgæld. Selskabets bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 568.443 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.